
ě"on Czech

E.ON Česká republika, s.r.o. - F.A.Gerstnera 2151/6 - 370 49 České Budějovice

Ústav archeologické památkové
péče Brno
Kaloudova 30
614 00 Brno

18. leden 2017

Rámcová objednávka Datum dodání: 31.12.2017

E.ON Česká republika, s.r.o.
Nákup materiálu l služeb
F.A.Gerstnera 2151/6
370 49 České Budějovice

F

o
F
T

Niže uvedené číslo dokladu musí být uvedeno ve veškeré

Platební podmínky: za 30 dnů bez srážky

Předmětem plnění je zajištění archeologického dohledu na stavbě dle zákona o Památkové
péči v r.2017.

Předmět plnění
Zaúčtování faktur za Záchranný archeologický dohled, realizovaný na základě § 22, odst. 1,2
zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči v platném znění na investičních stavbách v
regionu RS znojmo.
Bližší specifikace místa plněni: RS Znojmo
Termín zahájení: 1. 1. 2017
Termín ukončení: 31. 12. 2017

Smlouva
Záchranný archeologický dohled, realizovaný na základě § 22, odst. 1,2 zákona č. 20/1987 Sb.
o státní památkové péči v platném znění na investičních stavbách v regionu RS Znojmo.

1/3



ě"on Czech

7

18. leden 2017

V případě nutnosti upřesnění místa a času dodání kontaktujte níže uvedenou kontaktní osobu

Předpokládány finanční objem na objednávce - smlouvě o dílo je pouze orientační a objednatel
má právo ho omezit (snížit) dle svých potřeb. Smluvní strany se dohodly, že požadované
služby budou prováděny v terminech a v rozsahu dle požadavků objednatele.
Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny určené na základě specifikace odsouhlasené
objednatelem.

aktuře.

Fakturace - Nepodléhá režimu přeneseni daňové povinnosti, geodetické práce
Faktura od dodavatele musí obsahovat, číslo roční objednávky, identifikaci stavby, nejlépe
číslo zakázky, ke které budou náklady naúčtovány.

Fakturý musí být zaslány na adresu:
E.ON Ceská republika Faktury
P. O. Box 03
Sazečská 9
225 03 Praha
nebo elektronicky na adresu:

Smluvní strany se dohodly, že kterákoliv strana může smlouvu vypovědět i bez udání důvodu,
výpovědní lhůta je v tomto případě dva měsíce.

Nedílnou součástí smlouvy uzavřené na základě této objednávky budou také nás|edujÍcÍ
dokumenty ve znění platném v den podpisu objednávky (souhrnně označované též jako
,,obchodní podmínky"):
- Všeobecné podmínky platné pro kupní smlouvy a smlouvy o dílo společnosti skupiny EON
Czech
- Všeobecné a technické podmínky provádění staveb VVN, VN, NN
- Politika integrovaného systému řízení
- RS-019 Dokumentace k zajištění BOZP
přičemž platí, že odchylná ustanovení v této objednávce mají před zněním obchodních
podmínek přednost. Objednatel zveřejňuje dokumenty těchto obchodních podmínek na
internetové adrese:
http://eon-distribuce.cz/zhotovite|e/obchodni-informace/vseobecne-nakupni-podminky-2.
Podepsáním dokumentu "přijetí objednávky" potvrzujete též svůj souhlas s výše uvedenými
dokumenty a prohlašujete, že máte tyto obchodní podmínky k dispozici (at' už prostřednictvím
výše uvedené internetové adresy nebo v listinné podobě), a že je Vám jejich obsah znám.

přijetím objednávky výslovně souhlasíte, že Vaše obchodní nebo jiné obdobné podmínky se na
vztahy vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy vzniklé na základě přijetí této objednávky nebo jí předpokládané
nikdy neuplatní, a to ani v případě, že takové podmínky budou součástí komunikace mezi námi.

přijeti objednávky (včetně všech jejich součásti) z Vaší strany s jakýmkoliv dodatkem nebo

2/ 3



ě"on Czech

18. leden 2017
Číslo ob
Rámcová o

odchylkou je vyloučeno.

Adresa dodání
E.ON Česká republika, s.r.o.
RS znojmo
Rooseveltova Ba
CZ-669 02 ZNOJMO

S pozdravem

ákupu m kupu

3/ 3



Nabídka na prováděni archeologického výzkumu:

Ústav archeologické památkové péče Brno, v.v.i.

Podmínky prováděni archeologického dohledu při stavbách spol. E.ON Česká republika, s.r.o

V rámci prováděni všech staveb společnosti E.ON Česká republika, s.r.o, u kterých probÍhají zemni
práce, je nutné zajistit provádění archeologického dohledu jako součásti archeologického výzkumu,
který vyžaduje zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči.

Archeologický dohled je prováděn na základě rámcové dohody (objednávky).

Stavebník je povinen oznámit zahájení zemních prací na konkrétni stavbě ve lhůtě třiceti dnů před
zahájením, v případě, že se jedná o mimořádnou stavbu (tedy stavbu, k níž bylo nutné přistoupit
v kratší době, např. havárie) je nutné ji oznámit co nejdříve tak, aby bylo možné zajistit archeologický
dohled.
V oznámení bude uveden přesný název stavby, harmonogram stavby, urrňstěni stavby (včetně
přiložené mapy) a kontakt na dodavatele stavby. Oznámeni bude učiněno elektronicky na e-mail

Na základě rámcové dohody o spolupráci může zástupce ÚAPP Brno, v.v.i. vstupovat na staveniště,
provádět archeologický dohled a zapisovat relevantní skutečnosti do stavebního deníku.

Po skončení provádění archeologického dohledu bude vypracována Závěrečná zpráva či potvrzeni o
provedení archeologického výzkumu a bude poskytnuta potřebná součinnost v rámci jednání se
správními orgány. Závěrečná zpráva bude zaslána do třiceti dnů od ukončení archeologického
dohledu.

Fakturace archeologického dohledu bude vázána na odesláni Závěrečné zprávy, náklady budou
vby,
de č

Podmínky pro případ zjištění narušeni archeologického dědictví:
V případě, že bude při prováděni dohledu zaznamenán výskyt archeologických nálezů, budou v místě
nálezu přerušeny zemni práce, spojené se stavbou či přípravou stavby a objednatel a jeho pracovníci
se budou řídit pokyny zhotovitele.

Pokud je v rámci archeologického dohledu zjištěn výskyt archeologických nálezů, je přistoupeno
k terénním pracím, které obnáší zejména dokumentaci nálezových okolností, vyzvednutí
archeologických nálezů ad. Součásti výzkumu je pak laboratorní zpracování, zpracováni dokumentace
a interpretace výzkume získaných informací.

Náklady na terénni práce (vyzvedávání nálezů, dokumentace ad.) a na zpracováni výzkumu:


